
 

 

DIP24 メタルケース変更のお知らせ 

Date: July 5, 2024 

MOTIEN のお客様へ 

                                                                             

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

世界中の企業が ESGを推進する中、弊社も省エネや低炭素の実践に力を入れています。製品の最適

化に努力して、市場により広く受け入れられる製品を提供します。 

 

DIP24 メタルケースの DC-DC コンバータは、2024年のシーズン 4 から、アルミニウムケースに変更しま

す。これにより、メタルケースはめっきによる環境汚染が大幅に軽減され、製品の放熱機能が向上し、製

品の軽量化が実現します。（添付は検証の資料と新しいデータシートです。DIP24 シリーズ：V6 / 

VD / VG / VJ / VK / VP / VQ / VU / VV / FD/ RW-8W。) 

 

DIP24 アルミニウムケースの製品は 2024年 7月 15日より販売開始となります。したがって、DIP24

メタルケースの DC/DC コンバータを使用しているお客様にケースの変更についてお知らせください。 

 

DIP24 アルミニウムケースは、2025 年 1 月 1 日に正式にリリースされ、メタルケースは 2025 年 

1 月 1 日に出荷を停止します。 

 

ご不明な点がございましたら、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

Best regards, 

Sales Dept. 

MOTIEN TECHNOLOGY CO., LTD. 


